環境
用途例
ルブリテーナ
グリースの油膜を保持
スクレーパ
ケーブル、モータカバー間からの
粉塵・水滴の侵入を防止
メタルコネクタ

T
3
型式表示方法
e モータ種類
E バッテリレス アブソ
（ステップモータ DC24V）
CD17T
!0
o アクチュエータケーブル種類・長さ
ロボットケーブル � ［m］
MN なし M8 8※4
M1 1.5 MA 10※4
M3 3 MB 15※4
M5 5 MC 20※4
コントローラの詳細は
P.888をご覧ください
q w e r t y u i o オーダーメイド
耐塵・防滴仕様
※オートスイッチにつきましてはP.894をご参照ください。
※コントローラ品番末尾のアクチュエータ型式に「-X8」は付きません。
例）LEY25DEB-100M-M1CD17T-X8の場合「LEY25DEB-100」
i 取付支持形式※2
記号 種類
モータ配置
ストレート
無記号 端面タップ／
ボディ底面タップ
※3 ●
F ロッド側フランジ形※3 ●
u ロッド先端ねじ
無記号 ロッド先端めねじ
M ロッド先端おねじ
（ロッド先端ナット1ヶ付属）
q サイズ
25
32/40
w モータ配置
D ストレート
r リード［mm］
記号 LEY25 LEY32/40
A 12 16
B 6 8
C 3 4
y モータオプション
無記号 なし
B ロック付
X8LEY 25 D E B 50 M1
※�詳細につきましては、下記ストローク対応表
をご参照ください。
t ストローク［mm］
30 30
〜 〜
500 500
●標準
ストローク
（mm）型式
30 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 製作可能範囲
LEY25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ― ― 30〜400
LEY32/40 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 30〜500
ストローク対応表※1
機種選定方法につきましては、P.883〜885をご覧ください。
バッテリレス アブソ（ステップモータ DC24V）
ロッドタイプ 耐塵・防滴（IP65相当/IP67相当）仕様
LEY-X8（オーダーメイド） Series LEY25・32・40
※詳細はP.1343〜参照
887
!0 コントローラ有無
無記号 コントローラなし
C□1□□ コントローラ付属
1D T7C
コントローラ取付方法
7 ねじ取付形
8※5 DINレール取付形